Nástupnickou společnost, která se stane jejím právním nástupcem. 

Rozhodným dnem Fúze je stanoven 1. leden 2025. 

V důsledku Fúze nedojde ke změně akcionářské struktury Nástupnické společnosti. 

V rámci Fúze dojde ke zvýšení základního kapitálu Nástupnické společnosti o 1.700.000 Kč (slovy: 
jeden milion sedm set tisíc korun českých), tedy z dosavadních 71.300.000 Kč (slovy: sedmdesát 
jedna milionů tři sta tisíc korun českých) na 73.000.000 Kč (slovy: sedmdesát tři milionů korun 
českých). 

Vzhledem k tomu, že při Fúzi bude zvýšen základní kapitál Nástupnické společnosti ze jmění 
Zanikající společnosti, nechala Zanikající společnost v souladu s § 73 odst. 1 Zákona o přeměnách 
své jmění ocenit posudkem znalce, který je zveřejněn zákonem stanoveným způsobem.